
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/PM/00077/2022                                DE: 22/02/2022 

O Comandante Geral da PM-MT no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei, 

Resolve: DEFERIR 
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE 

Processo N.:  
    Nome: (73029/1) CLEBER RONALDO BORGES 
        Cargo/Função: (2218) SEGUNDO SARGENTO LC 541/2014 
        Un. Adm: (167843) 2 BAT  DE PM  BARRA DO GARCAS 
        A Partir de: 01/02/2022 Até 07/02/2022 

Processo N.:  
    Nome: (98484/1) CLEMILSON MORENO DO NASCIMENTO 
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014 
        Un. Adm: (167835) CMDO  REGIONAL V BARRA DO GARCAS 
        A Partir de: 25/01/2022 Até 29/01/2022 

Processo N.:  
    Nome: (108143/1) DEMILSON DE PAULA RODRIGUES 
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014 
        Un. Adm: (167886) NPM DE TORIXOREU 
        A Partir de: 29/01/2022 Até 07/02/2022 

Processo N.:  
    Nome: (232725/1) DIEGO ALVES FURQUIM 
        Cargo/Função: (2137) PRIMEIRO TENENTE LC 541/2014 
        Un. Adm: (168491) CMDO  REGIONAL VII TANGARA DA SERRA 
        A Partir de: 06/01/2022 Até 15/01/2022 

Processo N.:  
    Nome: (229863/1) DIEGO TAVARES 
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014 
        Un. Adm: (175927) PEL PM FORCA TATICA 
        A Partir de: 24/11/2021 Até 03/02/2022 

Processo N.:  
    Nome: (111073/1) DIOMAR DO AMARAL ROCHA JUNIOR 
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014 
        Un. Adm: (167380) 12 BAT  DE POLICIA  MILITAR SORRISO 
        A Partir de: 24/12/2021 Até 30/12/2021 

Processo N.:  
    Nome: (231749/1) EBER KENNEDY CASSIMIRO OLIVEIRA 
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014 
        Un. Adm: (167843) 2 BAT  DE PM  BARRA DO GARCAS 
        A Partir de: 01/02/2022 Até 05/02/2022 

Processo N.:  
    Nome: (208021/1) ELIAS GERSON ELER 
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014 
        Un. Adm: (175439) PEL PM FORCA TATICA 
        A Partir de: 05/01/2022 Até 12/01/2022 

Processo N.:  
    Nome: (277477/1) FRANCIS MOREIRA BRITO 
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014 
        Un. Adm: (175943) 1 PEL PM DE RIBEIRAO CASCALHEIRA 
        A Partir de: 02/02/2022 Até 11/02/2022 

Processo N.:  
    Nome: (230740/1) GILDEAN SOUZA NASCIMENTO 
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014 



        Un. Adm: (166499) DIR DE SAUDE 
        A Partir de: 18/01/2022 Até 17/04/2022 

Processo N.:  
    Nome: (72336/1) JACILDO XAVIER 
        Cargo/Função: (2196) SUB-TENENTE LC 541/2014 
        Un. Adm: (167037) 1 CIA INDEP DE PM CHAPADA  DOS GUIMARAES 
        A Partir de: 14/01/2022 Até 23/01/2022 

Processo N.:  
    Nome: (120614/1) JESEFERSON BATISTA DE SOUZA 
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014 
        Un. Adm: (166774) 1 BAT  DE POLICIA MILITAR SEDE PORTO 
        A Partir de: 25/01/2022 Até 28/01/2022 

Processo N.:  
    Nome: (267246/1) JONILSON MENDES DE AMORIM 
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014 
        Un. Adm: (167037) 1 CIA INDEP DE PM CHAPADA  DOS GUIMARAES 
        A Partir de: 13/01/2022 Até 22/01/2022 

Processo N.:  
    Nome: (267252/1) LUCAS DE OLIVEIRA MILHOMEM 
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014 
        Un. Adm: (167843) 2 BAT  DE PM  BARRA DO GARCAS 
        A Partir de: 30/11/2021 Até 03/02/2022 

Processo N.:  
    Nome: (230947/1) LUIS CESAR SIQUEIRA ALVES 
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014 
        Un. Adm: (175439) PEL PM FORCA TATICA 
        A Partir de: 18/01/2022 Até 24/01/2022 

Processo N.:  
    Nome: (111381/1) MARCIO CARDOSO DA SILVA 
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014 
        Un. Adm: (167517) 5 BAT  DE POLICIA  MILITAR RONDONOPOLIS 
        A Partir de: 13/02/2022 Até 13/04/2022 

Processo N.:  
    Nome: (266930/1) OSVALDIR OLIVEIRA CAVALCANTE 
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014 
        Un. Adm: (169099) 23 BAT  DE POL MILITAR VILA RICA 
        A Partir de: 19/01/2022 Até 19/03/2022 

Processo N.:  
    Nome: (120448/1) PATRICK DA COSTA ANDRADE 
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014 
        Un. Adm: (166502) DIR DE AGENCIA CENTRAL DE INTELIGENCIA 
        A Partir de: 23/01/2022 Até 31/01/2022 

Processo N.:  
    Nome: (267276/1) PEDRO HENRIQUE PRADO VIEIRA 
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014 
        Un. Adm: (167878) 1 PEL PM DE NOVO SAO JOAQUIM 
        A Partir de: 29/10/2021 Até 08/11/2021 

Processo N.:  
    Nome: (234544/1) SALMON HILARIO RIBEIRO 
        Cargo/Função: (2137) PRIMEIRO TENENTE LC 541/2014 
        Un. Adm: (167878) 1 PEL PM DE NOVO SAO JOAQUIM 
        A Partir de: 14/01/2022 Até 23/01/2022 

Processo N.:  
    Nome: (124374/1) TALITTA FERNANDES GONCALVES DE CARVALHO FERREIRA 
        Cargo/Função: (2102) TENENTE CORONEL LC 541/2014 
        Un. Adm: (166464) CORREG GERAL DA POLICIA MILITAR 
        A Partir de: 24/01/2022 Até 23/04/2022 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 990a2537



Processo N.:  
    Nome: (266206/1) WESLEY LIMA MARTINS 
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014 
        Un. Adm: (167738) 1 PEL PM DE ALTO GARCAS 
        A Partir de: 07/01/2022 Até 26/01/2022 

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 21 de Fevereiro de 2022. 
          CEL. PM Jonildo Jose de Assis 
          Comandante Geral da PM-MT 

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 990a2537

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 990a2537

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:06:51-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




